
Všeobecne záväzné nariadenie  

mestskej časti Bratislava – Jarovce  

č. 4/2008  

zo dňa 3.12.2008,  

ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti  

Bratislava – Jarovce č. 1/2008 o miestnych daniach na území MČ Bratislava - Jarovce 

 
               
      Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava - Jarovce podľa § 4 ods. 3 písm. i) a § 6 
ods. 1 zákona Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 
neskorších predpisov v spojení s § 29 a podľa § 15 ods. 2 písm. a) zákona Slovenskej 
národnej rady č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislavy v znení 
neskorších predpisov a článku 6 ods. 2 písm. ch) Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy a podľa ustanovenia § 29, § 36, §51 a § 59 zákona č. 582/2004 Z.z. v znení 
dodatkov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 
 

Čl. I. 
 

      Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava – Jarovce č. 1/2008 o miestnych 
daniach na území MČ Bratislava – Jarovce sa mení a dopĺňa takto: 
 

1.  § 2 odstavec 5. písm. a) sa slovo „300 Sk“ nahrádza slovom „ 9,95 EUR“ 
2.  § 3 odstavec 7 písmeno: 
        a) sa slovo „10,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,33 EUR za m

2
 a deň“  

        b) sa slovo „3,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,09 EUR za m
2
 a deň“ 

        c) sa slovo „5,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,16 EUR za m
2
 a deň“ 

              d) sa slovo „10,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,33 EUR za m
2
 a deň“ 

              e) sa slovo „10,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,33 EUR za m
2
 a deň“ 

              f) sa slovo „5,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,16 EUR za m
2
 a deň“ 

              g) sa slovo „5,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,16 EUR za m
2
 a deň“ 

              h) sa slovo „5,- Sk za m2 a deň“ nahrádza slovom „0,16 EUR za m
2
 a deň“ 

3. § 4 odstavec 6. sa slovo „ 5 000,- Sk nahrádza slovom „165,96 EUR“ 
4. § 5 odstavec 5. sa slovo „ 5 000,- Sk nahrádza slovom „165,96 EUR“ 
5. §6 odstavec 1. písmeno a) sa slovo „do 2 000,- Sk v hotovosti“ nahrádza slovom „do 

66,38 EUR v hotovosti“  
 
 

Čl. II. 
 

Toto nariadenie nadobúda účinnosť 1. januára 2009. 
 

 
 
 
 

 
                                                                                     Ing. Pavel Škodler 
                                                                                            starosta 
 

 


